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N° NomNom Licence Type Ecurie NomNom Licence Type Ecurie D Cl Véhicule *

1 COLIGNON JEAN FREDERICCOLIGNON JEAN FREDERIC LG 5625 A3 MAC CASTERMANS CHRISTOPHECASTERMANS CHRISTOPHE LG 4520 A3 CHAWRESSE 4 14 MITSUBISHI EVO IX

2 LANGENAKENS JONASLANGENAKENS JONAS WV 8397 A3 ATLANTIC DELVAUX KENNETHDELVAUX KENNETH LI 1184 A3 DUINDISTEL 4 14 MITSUBISHI LANCER EVO

3 BOUCHE XAVIERBOUCHE XAVIER LG 5860 A3 LES VOLANT LUX CHRISTOPHELUX CHRISTOPHE LG 5800 A3 LES VOLANT 4 14 MITSUBISHI EVO X

4 COLLETTE MARCCOLLETTE MARC LG 4559 A3 CHAWRESSE WARNIER PHILIPPEWARNIER PHILIPPE LG 4558 B CHAWRESSE 4 14 SUBARU IMPREZA

5 PREGARDIEN VINCENTPREGARDIEN VINCENT LG 4319 A3 EBRT DURAND GREGORYDURAND GREGORY LG 5146 A4 EBV 4 14 SKODA FABIA R5

6 HELLINGS PHILIPPEHELLINGS PHILIPPE LG 5134 A1 EBV HEUSICOM NICOLASHEUSICOM NICOLAS LG 5128 A3 EBV 4 14 MITSUBISHI EVO IX

7 SCHUERMANS RAPHAELSCHUERMANS RAPHAEL NA 9613 A3 NEW RACING BORLEZ DAVIDBORLEZ DAVID LG 6801 A4 HMC 4 14 SUBARU IMPREZA

8 HENRY JULIENHENRY JULIEN LG 4553 A3 CHAWRESSE BASTIN DOMINIQUEBASTIN DOMINIQUE LG 4395 A3 EBRT 4 14 MITSUBISHI LANCER EVO 9

9 HERBILLON KENNYHERBILLON KENNY LG 5749 A3 MCH DANLOY FERNANDDANLOY FERNAND LG 5739 B MCH 4 14 MITSUBISHI EVO IX

10 BOSMANS BERTBOSMANS BERT LI 3222 A3 NR TROMMEL GROOTEN GEERTGROOTEN GEERT LG 4798 A3 HESBAYE 4 14 BMW M3

11 LEFEVRE ERICLEFEVRE ERIC NA 8162 A3 NEW RACING GALAND ARNAUDGALAND ARNAUD LG 4783 B HESBAYE 4 14 MITSUBISHI LANCER EVO VIII

12 POELMANS JOHNNYPOELMANS JOHNNY BT 8908 A3 TRCH CRUYS JORDYCRUYS JORDY LI 8159 A3 TRCH 4 14 MITSUBISHI MIRAGE PROTO

14 GILAIN THIERRYGILAIN THIERRY LG 5330 A3 EBRT JACOB DIDIERJACOB DIDIER LG 4722 A3 HESBAYE 4 12 FORD FIESTA R200

15 BLAISE BRUNOBLAISE BRUNO LG 4349 A3 EBRT SORET VALERYSORET VALERY LG 4331 A3 EBRT 4 12 OPEL CORSA

16 FRUYT IEFFRUYT IEF LG 4677 A3 HESBAYE MANSHOVEN JOHANMANSHOVEN JOHAN LG 5740 A4 MCH 4 14 BMW E30 ALPINA ***

17 KEYEN PATRICKKEYEN PATRICK BT 8915 A3 OCMB APER STIJNAPER STIJN LI 8527 A3 NR TROMMEL 4 14 BMW 130 I

18 HOEBREGS RONALDHOEBREGS RONALD VB 7792 A3 RTB LAMMENS DIMITRILAMMENS DIMITRI VB 2829 A3 RTB 4 14 BMW E30

19 NANDRIN ERICNANDRIN ERIC LG 5736 A3 MCH NANDRIN ARMANDNANDRIN ARMAND LG 5737 B MCH 3 10 RENAULT CLIO RS

20 JAMOULLE FREDERICJAMOULLE FREDERIC LG 5603 A3 MAC LECOCQ STEPHANIELECOCQ STEPHANIE LG 5602 A4 MAC 3 10 RENAULT CLIO

21 SOUVERYNS STEPHANESOUVERYNS STEPHANE LG 4589 A3 CHAWRESSE NYCKEES GREGORYNYCKEES GREGORY LG 4527 B CHAWRESSE 3 10 RENAULT CLIO

22 LEJEUNE DIDIERLEJEUNE DIDIER LG 4155 A3 JMC BOLLETTE GEROMEBOLLETTE GEROME 12 TP-B 3 10 RENAULT CLIO

23 GROSJEAN GUYGROSJEAN GUY LG 4377 A3 EBRT PIRET JEAN MARCPIRET JEAN MARC LG 4286 A3 EBRT 3 10 PEUGEOT 205

24 PIEDBOEUF RENAUDPIEDBOEUF RENAUD LG 5735 A3 MCH DAWANCE CHRISTOPHEDAWANCE CHRISTOPHE LG 4671 A3 HESBAYE 3 10 RENAULT CLIO

25 SERET STEVESERET STEVE LG 5839 A3 LES VOLANT PECHEUX BENOITPECHEUX BENOIT LG 4692 A3 HESBAYE 3 10 RENAULT CLIO

26 BOSERET OLIVIERBOSERET OLIVIER LG 5741 A3 MCH SILBERSTEIN RENESILBERSTEIN RENE LG 5750 B MCH 3 10 PEUGEOT 306

27 ZAHNEN PIERREZAHNEN PIERRE LG 6091 A3 RCO ZAHNEN FLORENCEZAHNEN FLORENCE LG 6092 A4 RCO 3 10 RENAULT CLIO

28 MAIRLOT PHILIPPEMAIRLOT PHILIPPE LG 4557 A3 CHAWRESSE COLARD XAVIERCOLARD XAVIER LG 6802 A4. HMC 3 10 PEUGEOT 205

29 SPELMANS CHRISTIANSPELMANS CHRISTIAN LI 8501 A3 NR TROMMEL MICHIELS ZJEFMICHIELS ZJEF LI 9132 A4 NR TROMMEL 3 10 RENAULT CLIO

30 VERBEKE FRANSVERBEKE FRANS LX 7070 A3 FORETS WALTZING LOUISEWALTZING LOUISE HT 2793 A4 RAC 3 10 RENAULT CLIO RS

31 ROSEN JONATHANROSEN JONATHAN LG 4560 A3 CHAWRESSE CONSTANT SEBASTIENCONSTANT SEBASTIEN LG 4551 A3 CHAWRESSE 3 11 RENAULT R5 GT TURBO

32 WUIDAR JOFFREYWUIDAR JOFFREY LG 4540 A3 CHAWRESSE PESTIAUX DAVIDPESTIAUX DAVID LG 4529 A4 CHAWRESSE 3 9 OPEL CORSA

33 DETRAIT GUILLAUMEDETRAIT GUILLAUME LG 4530 A3 CHAWRESSE STEVENAERT ALIXSTEVENAERT ALIX LG 4546 B CHAWRESSE 3 9 OPEL CORSA B

34 VERBOVEN RAPHAELVERBOVEN RAPHAEL LG 4545 A3 CHAWRESSE THONNARD MAXIMILIENTHONNARD MAXIMILIEN LG 5584 B MAC 3 9 OPEL CORSA

35 BOMBLE PASCALBOMBLE PASCAL LX 7730 A3 MC HAUTE S URBAIN GWENDOLINEURBAIN GWENDOLINE LX 7736 A4 MC HAUTE S 3 9 PEUGEOT 106

36 SERVAIS RINGOSERVAIS RINGO HT 2279 A3 BAC PIRON JEROMEPIRON JEROME LG 4304 A4 EBRT 3 9 OPEL CORSA

37 DE FINA MAXIMEDE FINA MAXIME LG 5184 A3 EBV THONNARD VALENTINTHONNARD VALENTIN LG 5586 B MAC 3 9 HONDA CIVIC

38 PICCININI WALTERPICCININI WALTER LG 5709 A3 MCH RE GINORE GINO LG 4233 A3 JMC 3 9 OPEL CORSA

39 HEINDRICHS PATRICKHEINDRICHS PATRICK LG 4201 A3 JMC ACEDO SANCHO FELIXACEDO SANCHO FELIX LG 4117 A4 JMC 3 9 CITROEN C2

40 DEFFET YVESDEFFET YVES LG 6795 A3 ASRT THIRY GUYTHIRY GUY LG 4187 B AMCSV 3 9 CITROEN C2

41 PIRARD PATRICKPIRARD PATRICK LG 4224 A3 JMC PIETQUIN GEOFFREYPIETQUIN GEOFFREY LG 6751 A4 ASRT 3 9 CITROEN SAXO

42 CHAMBERLAN MARVINCHAMBERLAN MARVIN LG 6782 A3 EBRT KEYSERS ROMAINKEYSERS ROMAIN LG 6750 A4 ASRT 3 9 PEUGEOT 106 GTI

43 HUMBLET PHILIPPEHUMBLET PHILIPPE LG 6754 A3 ASRT VANHOVE ARNAUDVANHOVE ARNAUD LG 6787 A4 ASRT 3 9 TOYOTA COROLLA

44 MOTTOULLE DAVIDMOTTOULLE DAVID LG 5753 A3 MCH GERARD AMAURYGERARD AMAURY LG 4689 A4 HESBAYE 3 9 PEUGEOT 205 GTI

45 THOMAS CHRISTOPHETHOMAS CHRISTOPHE LG 4120 A3 JMC SCHWINDT EMILIESCHWINDT EMILIE LG 6245 B JMC 3 9 PEUGEOT 106

46 PAHAUT DAVIDPAHAUT DAVID LG 5139 A3 EBV MORSA ELIOT DUNCANMORSA ELIOT DUNCAN LG 5144 B EBV 3 9 PEUGEOT 106

47 KOHL FERNANDKOHL FERNAND LG 4406 A3 ARDENNES REENAERS JEAN PIERREREENAERS JEAN PIERRE LG 4417 A3 ARDENNES 2 4 SUZUKI SWIFT GT II

48 LUYCKX GUNTHERLUYCKX GUNTHER AN 7488 A3 RT TITANIC CONARD BARTCONARD BART AN 7751 A4 RT TITANIC 3 9 CITROEN SAXO

49 FRANCOIS PAULFRANCOIS PAUL LG 4531 A3 CHAWRESSE DOMINE LAURADOMINE LAURA LG 4533 B CHAWRESSE 2 6 VW GOLF II

50 LEPAILY LUDOVICLEPAILY LUDOVIC LG 4526 A3 CHAWRESSE BERCK CEDRICBERCK CEDRIC LG 4528 A4 CHAWRESSE 2 6 SEAT IBIZA

51 TORDEURS CORENTINTORDEURS CORENTIN LG 5713 A3 MCH JADOT THOMASJADOT THOMAS LG 5717 A3 MCH 2 6 RENAULT CLIO

52 SOREE STEPHANESOREE STEPHANE LG 5133 A3 EBV BOUBNAN TOUHAMIBOUBNAN TOUHAMI LG 5161 A4 EBV 2 6 RENAULT CLIO

53 JOB JULIENJOB JULIEN LG 6181 A3 JMC JOB FRANCISJOB FRANCIS LG 4216 A4 JMC 2 6 PEUGEOT 206

54 EMONTS FREDERICEMONTS FREDERIC LG 4254 A3 JMC GOFFOY MICHELGOFFOY MICHEL LG 4200 A4 JMC 2 6 FORD FIESTA ST

55 RADOUX LIONELRADOUX LIONEL LG 6837 A3 ASRT FASTRES SEBASTIENFASTRES SEBASTIEN LG 6838 A4 ASRT 3 8 PEUGEOT 106

56 PIRNAY MICHAELPIRNAY MICHAEL LG 4103 A3 JMC MAQUINAY MARINEMAQUINAY MARINE 11 TP-B 3 8 PEUGEOT 106

57 KREMER MATISKREMER MATIS LG 4157 A3 JMC HUYSMANS FREDERICHUYSMANS FREDERIC LG 4122 A3 JMC 3 8 TOYOTA YARIS

58 LEGROS JEAN MARIELEGROS JEAN MARIE LG 6086 A3 RCO STEUKERS CATHYSTEUKERS CATHY LG 6183 B JMC 3 8 PEUGEOT 106

59 BERNARD JULIENBERNARD JULIEN LG 4778 A4 HESBAYE FRESON JONATHANFRESON JONATHAN 3 TP-B 3 8 PEUGEOT 106 RALLYE

60 MIEVIS LOGANMIEVIS LOGAN LG 4705 A4 HESBAYE MIEVIS JOSUAMIEVIS JOSUA LG 4806 A4 HESBAYE 3 8 PEUGEOT 106

61 LEDENT ALAINLEDENT ALAIN LG 4586 A3 CHAWRESSE LEDENT MAUDLEDENT MAUD LG 4582 A4 CHAWRESSE 2 5 HONDA CIVIC

62 COLIN SEBASTIENCOLIN SEBASTIEN LG 4344 A3 EBRT DRIESEN CHRISTIANDRIESEN CHRISTIAN LG 5377 A4 EBRT 2 5 PEUGEOT 106 GTI

63 SPELTE VINCENTSPELTE VINCENT LG 4287 A3 EBRT DUMONT LOICDUMONT LOIC LG 5755 A3 MCH 2 5 CITROEN DS3 HDI
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64 NOEL JEAN PHILIPPENOEL JEAN PHILIPPE NA 9928 A4 NEW RACING MOTTIN CHRISTINEMOTTIN CHRISTINE NA 9930 A3 NEW RACING 2 5 CITROEN SAXO

65 MAHAUT TOMMAHAUT TOM LG 4839 A3 HESBAYE DETHIEGE GILLESDETHIEGE GILLES NA 9929 A4 NEW RACING 2 5 PEUGEOT 106 GTI

66 LERUSTE GAETANLERUSTE GAETAN LG 5726 A3 MCH LERUSTE ERICLERUSTE ERIC LG 5752 B MCH 2 5 PEUGEOT 206

67 DE MOL YOANDE MOL YOAN 9 TP-A4 COLLE GAETANCOLLE GAETAN 10 TP-A4 2 5 PEUGEOT 206

68 CUYVERS JOHANCUYVERS JOHAN LG 6766 A4 ASRT THEUNISSEN JULIEN PIERRETHEUNISSEN JULIEN PIERRE LG 6836 A4 ASRT 2 5 PEUGEOT 106

69 SCHOENAERS BARTSCHOENAERS BART LI 8596 A3 NR TROMMEL SWITTEN DAFNESWITTEN DAFNE LI 8965 B NR TROMMEL 2 5 OPEL CORSA A GSI

70 DECERF PASCALDECERF PASCAL LG 6094 A4 RCO DECERF PRISCILLIADECERF PRISCILLIA LG 6745 B ASRT 2 5 PEUGEOT 106

71 CHRISTIAENS JEANCHRISTIAENS JEAN LG 4684 A4 HESBAYE MORUE LAURINEMORUE LAURINE LG 4682 B HESBAYE 2 5 CITROEN SAXO

72 LEMMENS ALANLEMMENS ALAN LG 5326 A4 EBRT WITECKI JEROMEWITECKI JEROME LG 5328 A4 EBRT 2 5 CITROEN C2

73 SCALAIS CYRILSCALAIS CYRIL LG 4808 A4 HESBAYE MAGNERY TRISTANMAGNERY TRISTAN 13 TP-B 2 5 CITROEN SAXO

74 DANIELS JEAN CLAUDEDANIELS JEAN CLAUDE LG 4532 A3 CHAWRESSE FREDERIX AUDREYFREDERIX AUDREY LG 4573 A4 CHAWRESSE 1 2 RENAULT CLII

75 DEKENS WIMDEKENS WIM LI 9167 A3 GRT MOTORS KEYEN HANSKEYEN HANS VB 7766 A3 TRT 1 2 PEUGEOT 306 GTI

76 FRANZEN LOICFRANZEN LOIC LG 4274 A4 CAN HAM FRANZEN PATRICKFRANZEN PATRICK 5 TP-B 2 5 CITROEN C2

77 COLLINS ALAINCOLLINS ALAIN LG 4269 A3 CAN HAM GODELET CHARLESGODELET CHARLES 4 TP-B 2 4 PEUGEOT 205 RALLYE.

78 ROBYNS PHILIPPEROBYNS PHILIPPE LG 6804 A3 HMC WERY DAVIDWERY DAVID BT 1700 A4 ICE POL RT 3 8 SUZUKI SWIFT

79 FABRY YVESFABRY YVES LG 4564 A4 CHAWRESSE ORBAN ANDREORBAN ANDRE 8 TP-B 2 4 SUZUKI SWIFT

80 ENGELBORGHS BENNYENGELBORGHS BENNY LG 6758 A3 ASRT MAITREJEAN GUILLAUMEMAITREJEAN GUILLAUME LG 6764 B ASRT 2 4 PEUGEOT 106

81 MAECK SERGEMAECK SERGE 7 TP-A4 MARECHAL ANAISMARECHAL ANAIS 6 TP-B 1 2 ALFA ROMEO 145

201 DEFERM HUBERTDEFERM HUBERT LG 4715 A3 HESBAYE VAN DIJCK ROLPHVAN DIJCK ROLPH LG 4654 B HESBAYE PHSRSR FORD ESCORT

202 WILKIN WILLIAMWILKIN WILLIAM LG 4565 A3 CHAWRESSE NYSSEN JEAN JACQUESNYSSEN JEAN JACQUES LG 6781 B ASRT PHSRSR PORSCHE 911

203 JUNIUS LIONELJUNIUS LIONEL LG 4575 A3 CHAWRESSE MODAVE BRUNOMODAVE BRUNO LG 4562 A4 CHAWRESSE PHSRSR BMW 320

204 MOERS MICHELMOERS MICHEL LG 4115 A3 JMC WIOT ARNAUDWIOT ARNAUD LX 7630 A4 CMPC PHSRSR OPEL MANTA B

205 GILLES JEAN FRANCOIS.GILLES JEAN FRANCOIS. LG 4523 A3 CHAWRESSE SCHOOS LOGANSCHOOS LOGAN LG 6757 A4 ASRT PHSRSR BMW E30

206 DRIESEN PATRICKDRIESEN PATRICK LG 5204 A3 EBV DEFOURNY ERICDEFOURNY ERIC LG 4435 A3 ARDENNES PHSRSR OPEL ASCONA

207 GOBBELS SAMUELGOBBELS SAMUEL LG 4568 A3 CHAWRESSE DELVAUX JACQUESDELVAUX JACQUES LG 4584 A4 CHAWRESSE PHSRSR PEUGEOT 205

208 WAUTHIER GUYWAUTHIER GUY LG 4759 A3 HESBAYE GLENET SARAHGLENET SARAH LG 4760 B HESBAYE PHSRSR OPEL ASCONA

209 RADERMACHER OLIVIERRADERMACHER OLIVIER LG 5021 A3 OLD SCHOOL DEDERICKS MARCDEDERICKS MARC LG 5039 A4 OLD SCHOOL PHSRSR RENAULT R11 TURBO

210 LECOCQ BERNARDLECOCQ BERNARD LG 4773 A3 HESBAYE LECOCQ QUENTINLECOCQ QUENTIN LG 4714 A4 HESBAYE PHSRSR BMW 323 I

251 SCHOUFFLER EDDYSCHOUFFLER EDDY LG 4843 A4 HESBAYE DELATHUY VINCENTDELATHUY VINCENT LG 4703 A4 HESBAYE PH 19 PORSCHE 944

252 COMMENCAIS SEBASTIENCOMMENCAIS SEBASTIEN LG 6786 A3 ASRT SALVADOR MICHAELSALVADOR MICHAEL LG 6769 A3 ASRT PH 18 FORD ESCORT RS 2000

253 DETAL LAURENTDETAL LAURENT LG 4661 A3 HESBAYE MAHAUT OLIVIERMAHAUT OLIVIER LG 4697 A3 HESBAYE PH 18 FORD MK II

254 NIRO VALENTINONIRO VALENTINO LG 4132 A3 JMC DERREZ DOMINIQUEDERREZ DOMINIQUE 1 TP-B PH 18 OPEL ASCONA

255 UBAGS HENRIUBAGS HENRI LG 4771 A3 HESBAYE DE VUYST CARLODE VUYST CARLO LG 4774 A4 HESBAYE PH 18 FORD ESCORT MK1

256 WILLEMS QUENTINWILLEMS QUENTIN LG 5135 A3 EBV PARENT PASCALEPARENT PASCALE LG 6880 A4 ECN PH 17 BMW 316 E30

257 BERNARD PHILIPPEBERNARD PHILIPPE LG 5711 A4 MCH BERNARD AURELIENBERNARD AURELIEN 2 TP-A4 PH 16 OPEL CORSA

00 BORLEZ DIDIERBORLEZ DIDIER LG 523 OFF CHAWRESSE KEVERS ERICKEVERS ERIC LG 4524 A3 CHAWRESSE SEAT ARONA

0 SCHU THIERRYSCHU THIERRY LG 530 OFF CHAWRESSE SCHU GUILLAUMESCHU GUILLAUME LG 526 OFF CHAWRESSE SKODA FABIA

999 HAEGELTEIN PATRICKHAEGELTEIN PATRICK CLOSE ROMINCLOSE ROMIN SKODA 110 RS

 Il y a 97 concurrents

*** : sous réserve de vérifications administratives
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  Division 4  
1 1 COLIGNON JEAN FREDERICCOLIGNON JEAN FREDERIC H LG 5625 A3 MAC CASTERMANS CHRISTOPHECASTERMANS CHRISTOPHE H LG 4520 A3 CHAWRESSE 44 1 1414 1 MITSUBISHI EVO IX 1h09:00

2 9 HERBILLON KENNYHERBILLON KENNY H LG 5749 A3 MCH DANLOY FERNANDDANLOY FERNAND H LG 5739 B MCH 44 2 1414 2 MITSUBISHI EVO IX 1h10:22 +1:22

3 8 HENRY JULIENHENRY JULIEN H LG 4553 A3 CHAWRESSE BASTIN DOMINIQUEBASTIN DOMINIQUE H LG 4395 A3 EBRT 44 3 1414 3 MITSUBISHI LANCER EVO 9 1h10:41 +1:41

4 15 BLAISE BRUNOBLAISE BRUNO H LG 4349 A3 EBRT SORET VALERYSORET VALERY H LG 4331 A3 EBRT 44 4 1212 1 OPEL CORSA 1h13:29 +4:29

5 6 HELLINGS PHILIPPEHELLINGS PHILIPPE H LG 5134 A1 EBV HEUSICOM NICOLASHEUSICOM NICOLAS H LG 5128 A3 EBV 44 5 1414 4 MITSUBISHI EVO IX 1h13:39 +4:39

6 11 LEFEVRE ERICLEFEVRE ERIC H NA 8162 A3 NEW RACING GALAND ARNAUDGALAND ARNAUD H LG 4783 B HESBAYE 44 6 1414 5 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1h13:48 +4:48

7 17 KEYEN PATRICKKEYEN PATRICK H BT 8915 A3 OCMB APER STIJNAPER STIJN H LI 8527 A3 NR TROMMEL 44 7 1414 6 BMW 130 I 1h15:15 +6:15

8 14 GILAIN THIERRYGILAIN THIERRY H LG 5330 A3 EBRT JACOB DIDIERJACOB DIDIER H LG 4722 A3 HESBAYE 44 8 1212 2 FORD FIESTA R200 1h16:00 +7:00

9 18 HOEBREGS RONALDHOEBREGS RONALD H VB 7792 A3 RTB LAMMENS DIMITRILAMMENS DIMITRI H VB 2829 A3 RTB 44 9 1414 7 BMW E30 1h19:41 +10:41

10 7 SCHUERMANS RAPHAELSCHUERMANS RAPHAEL H NA 9613 A3 NEW RACING BORLEZ DAVIDBORLEZ DAVID H LG 6801 A4 HMC 44 10 1414 8 SUBARU IMPREZA 1h21:38 +12:38

11 16 FRUYT IEFFRUYT IEF H LG 4677 A3 HESBAYE MANSHOVEN JOHANMANSHOVEN JOHAN H LG 5740 A4 MCH 44 11 1414 9 BMW E30 ALPINA 1h26:58 +17:58
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  Division 1-2-3  
1 19 NANDRIN ERICNANDRIN ERIC H LG 5736 A3 MCH NANDRIN ARMANDNANDRIN ARMAND H LG 5737 B MCH 33 1 1010 1 RENAULT CLIO RS 1h13:30

2 51 TORDEURS CORENTINTORDEURS CORENTIN H LG 5713 A3 MCH JADOT THOMASJADOT THOMAS H LG 5717 A3 MCH 22 2 66 1 RENAULT CLIO 1h13:54 +24

3 53 JOB JULIENJOB JULIEN H LG 6181 A3 JMC JOB FRANCISJOB FRANCIS H LG 4216 A4 JMC 22 3 66 2 PEUGEOT 206 1h14:12 +42

4 21 SOUVERYNS STEPHANESOUVERYNS STEPHANE H LG 4589 A3 CHAWRESSE NYCKEES GREGORYNYCKEES GREGORY H LG 4527 B CHAWRESSE 33 4 1010 2 RENAULT CLIO 1h14:34 +1:04

5 36 SERVAIS RINGOSERVAIS RINGO H HT 2279 A3 BAC PIRON JEROMEPIRON JEROME H LG 4304 A4 EBRT 33 5 99 1 OPEL CORSA 1h14:47 +1:17

6 22 LEJEUNE DIDIERLEJEUNE DIDIER H LG 4155 A3 JMC BOLLETTE GEROMEBOLLETTE GEROME H 12 TP-B 33 6 1010 3 RENAULT CLIO 1h16:05 +2:35

7 30 VERBEKE FRANSVERBEKE FRANS H LX 7070 A3 FORETS WALTZING LOUISEWALTZING LOUISE H HT 2793 A4 RAC 33 7 1010 4 RENAULT CLIO RS 1h17:21 +3:51

8 33 DETRAIT GUILLAUMEDETRAIT GUILLAUME H LG 4530 A3 CHAWRESSE STEVENAERT ALIXSTEVENAERT ALIX H LG 4546 B CHAWRESSE 33 8 99 2 OPEL CORSA B 1h17:56 +4:26

9 57 KREMER MATISKREMER MATIS H LG 4157 A3 JMC HUYSMANS FREDERICHUYSMANS FREDERIC H LG 4122 A3 JMC 33 9 88 1 TOYOTA YARIS 1h18:02 +4:32

10 48 LUYCKX GUNTHERLUYCKX GUNTHER H AN 7488 A3 RT TITANIC CONARD BARTCONARD BART H AN 7751 A4 RT TITANIC 33 10 99 3 CITROEN SAXO 1h18:54 +5:24

11 63 SPELTE VINCENTSPELTE VINCENT H LG 4287 A3 EBRT DUMONT LOICDUMONT LOIC H LG 5755 A3 MCH 22 11 55 1 CITROEN DS3 HDI 1h19:02 +5:32

12 50 LEPAILY LUDOVICLEPAILY LUDOVIC H LG 4526 A3 CHAWRESSE BERCK CEDRICBERCK CEDRIC H LG 4528 A4 CHAWRESSE 22 12 66 3 SEAT IBIZA 1h19:07 +5:37

13 40 DEFFET YVESDEFFET YVES H LG 6795 A3 ASRT THIRY GUYTHIRY GUY H LG 4187 B AMCSV 33 13 99 4 CITROEN C2 1h20:01 +6:31

14 61 LEDENT ALAINLEDENT ALAIN H LG 4586 A3 CHAWRESSE LEDENT MAUDLEDENT MAUD H LG 4582 A4 CHAWRESSE 22 14 55 2 HONDA CIVIC 1h20:08 +6:38

15 27 ZAHNEN PIERREZAHNEN PIERRE H LG 6091 A3 RCO ZAHNEN FLORENCEZAHNEN FLORENCE H LG 6092 A4 RCO 33 15 1010 5 RENAULT CLIO 1h20:16 +6:46

16 41 PIRARD PATRICKPIRARD PATRICK H LG 4224 A3 JMC PIETQUIN GEOFFREYPIETQUIN GEOFFREY H LG 6751 A4 ASRT 33 16 99 5 CITROEN SAXO 1h20:20 +6:50

17 42 CHAMBERLAN MARVINCHAMBERLAN MARVIN H LG 6782 A3 EBRT KEYSERS ROMAINKEYSERS ROMAIN H LG 6750 A4 ASRT 33 17 99 6 PEUGEOT 106 GTI 1h20:52 +7:22

18 64 NOEL JEAN PHILIPPENOEL JEAN PHILIPPE H NA 9928 A4 NEW RACING MOTTIN CHRISTINEMOTTIN CHRISTINE H NA 9930 A3 NEW RACING 22 18 55 3 CITROEN SAXO 1h21:07 +7:37

19 73 SCALAIS CYRILSCALAIS CYRIL H LG 4808 A4 HESBAYE MAGNERY TRISTANMAGNERY TRISTAN H 13 TP-B 22 19 55 4 CITROEN SAXO 1h21:10 +7:40

20 26 BOSERET OLIVIERBOSERET OLIVIER H LG 5741 A3 MCH SILBERSTEIN RENESILBERSTEIN RENE H LG 5750 B MCH 33 20 1010 6 PEUGEOT 306 1h21:14 +7:44

21 75 DEKENS WIMDEKENS WIM H LI 9167 A3 GRT MOTORS KEYEN HANSKEYEN HANS H VB 7766 A3 TRT 11 21 22 1 PEUGEOT 306 GTI 1h21:19 +7:49

22 65 MAHAUT TOMMAHAUT TOM H LG 4839 A3 HESBAYE DETHIEGE GILLESDETHIEGE GILLES H NA 9929 A4 NEW RACING 22 22 55 5 PEUGEOT 106 GTI 1h21:36 +8:06

23 39 HEINDRICHS PATRICKHEINDRICHS PATRICK H LG 4201 A3 JMC ACEDO SANCHO FELIXACEDO SANCHO FELIX H LG 4117 A4 JMC 33 23 99 7 CITROEN C2 1h22:05 +8:35

24 69 SCHOENAERS BARTSCHOENAERS BART H LI 8596 A3 NR TROMMEL SWITTEN DAFNESWITTEN DAFNE H LI 8965 B NR TROMMEL 22 24 55 6 OPEL CORSA A GSI 1h22:11 +8:41

25 56 PIRNAY MICHAELPIRNAY MICHAEL H LG 4103 A3 JMC MAQUINAY MARINEMAQUINAY MARINE H 11 TP-B 33 25 88 2 PEUGEOT 106 1h22:26 +8:56

26 74 DANIELS JEAN CLAUDEDANIELS JEAN CLAUDE H LG 4532 A3 CHAWRESSE FREDERIX AUDREYFREDERIX AUDREY H LG 4573 A4 CHAWRESSE 11 26 22 2 RENAULT CLII 1h23:01 +9:31

27 67 DE MOL YOANDE MOL YOAN H 9 TP-A4 COLLE GAETANCOLLE GAETAN H 10 TP-A4 22 27 55 7 PEUGEOT 206 1h23:19 +9:49

28 66 LERUSTE GAETANLERUSTE GAETAN H LG 5726 A3 MCH LERUSTE ERICLERUSTE ERIC H LG 5752 B MCH 22 28 55 8 PEUGEOT 206 1h23:51 +10:21

29 80 ENGELBORGHS BENNYENGELBORGHS BENNY H LG 6758 A3 ASRT MAITREJEAN GUILLAUMEMAITREJEAN GUILLAUME H LG 6764 B ASRT 22 29 44 1 PEUGEOT 106 1h24:10 +10:40

30 55 RADOUX LIONELRADOUX LIONEL H LG 6837 A3 ASRT FASTRES SEBASTIENFASTRES SEBASTIEN H LG 6838 A4 ASRT 33 30 88 3 PEUGEOT 106 1h24:32 +11:02

31 58 LEGROS JEAN MARIELEGROS JEAN MARIE H LG 6086 A3 RCO STEUKERS CATHYSTEUKERS CATHY H LG 6183 B JMC 33 31 88 4 PEUGEOT 106 1h24:53 +11:23

32 68 CUYVERS JOHANCUYVERS JOHAN H LG 6766 A4 ASRT THEUNISSEN JULIEN PIERRETHEUNISSEN JULIEN PIERRE H LG 6836 A4 ASRT 22 32 55 9 PEUGEOT 106 1h25:02 +11:32

33 77 COLLINS ALAINCOLLINS ALAIN H LG 4269 A3 CAN HAM GODELET CHARLESGODELET CHARLES H 4 TP-B 22 33 44 2 PEUGEOT 205 RALLYE. 1h25:23 +11:53

34 79 FABRY YVESFABRY YVES H LG 4564 A4 CHAWRESSE ORBAN ANDREORBAN ANDRE H 8 TP-B 22 34 44 3 SUZUKI SWIFT 1h25:34 +12:04

35 44 MOTTOULLE DAVIDMOTTOULLE DAVID H LG 5753 A3 MCH GERARD AMAURYGERARD AMAURY H LG 4689 A4 HESBAYE 33 35 99 8 PEUGEOT 205 GTI 1h25:36 +12:06

36 71 CHRISTIAENS JEANCHRISTIAENS JEAN H LG 4684 A4 HESBAYE MORUE LAURINEMORUE LAURINE H LG 4682 B HESBAYE 22 36 55 10 CITROEN SAXO 1h25:46 +12:16

37 76 FRANZEN LOICFRANZEN LOIC H LG 4274 A4 CAN HAM FRANZEN PATRICKFRANZEN PATRICK H 5 TP-B 22 37 55 11 CITROEN C2 1h25:55 +12:25

38 59 BERNARD JULIENBERNARD JULIEN H LG 4778 A4 HESBAYE FRESON JONATHANFRESON JONATHAN H 3 TP-B 33 38 88 5 PEUGEOT 106 RALLYE 1h27:04 +13:34

39 43 HUMBLET PHILIPPEHUMBLET PHILIPPE H LG 6754 A3 ASRT VANHOVE ARNAUDVANHOVE ARNAUD H LG 6787 A4 ASRT 33 39 99 9 TOYOTA COROLLA 1h28:54 +15:24

40 78 ROBYNS PHILIPPEROBYNS PHILIPPE H LG 6804 A3 HMC WERY DAVIDWERY DAVID H BT 1700 A4 ICE POL RT 33 40 88 6 SUZUKI SWIFT 1h28:57 +15:27

41 60 MIEVIS LOGANMIEVIS LOGAN H LG 4705 A4 HESBAYE MIEVIS JOSUAMIEVIS JOSUA H LG 4806 A4 HESBAYE 33 41 88 7 PEUGEOT 106 1h30:14 +16:44

42 81 MAECK SERGEMAECK SERGE H 7 TP-A4 MARECHAL ANAISMARECHAL ANAIS H 6 TP-B 11 42 22 3 ALFA ROMEO 145 1h30:57 +17:27

43 70 DECERF PASCALDECERF PASCAL H LG 6094 A4 RCO DECERF PRISCILLIADECERF PRISCILLIA H LG 6745 B ASRT 22 43 55 12 PEUGEOT 106 1h31:50 +18:20

44 47 KOHL FERNANDKOHL FERNAND H LG 4406 A3 ARDENNES REENAERS JEAN PIERREREENAERS JEAN PIERRE H LG 4417 A3 ARDENNES 22 44 44 4 SUZUKI SWIFT GT II 1h36:57 +23:27

45 49 FRANCOIS PAULFRANCOIS PAUL H LG 4531 A3 CHAWRESSE DOMINE LAURADOMINE LAURA H LG 4533 B CHAWRESSE 22 45 66 4 VW GOLF II 1h39:16 +25:46
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  Division Prov'Historic Classic  
1 252 COMMENCAIS SEBASTIENCOMMENCAIS SEBASTIEN H LG 6786 A3 ASRT SALVADOR MICHAELSALVADOR MICHAEL H LG 6769 A3 ASRT PHPH 1 1818 1 FORD ESCORT RS 2000 1h19:28

2 254 NIRO VALENTINONIRO VALENTINO H LG 4132 A3 JMC DERREZ DOMINIQUEDERREZ DOMINIQUE H 1 TP-B PHPH 2 1818 2 OPEL ASCONA 1h20:41 +1:13

3 257 BERNARD PHILIPPEBERNARD PHILIPPE H LG 5711 A4 MCH BERNARD AURELIENBERNARD AURELIEN H 2 TP-A4 PHPH 3 1616 1 OPEL CORSA 1h35:34 +16:06
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  Division Prov'Historic SR  
1 201 DEFERM HUBERTDEFERM HUBERT H LG 4715 A3 HESBAYE VAN DIJCK ROLPHVAN DIJCK ROLPH H LG 4654 B HESBAYE PHSRPHSR 1 SRSR 1 FORD ESCORT 1h12:22

2 202 WILKIN WILLIAMWILKIN WILLIAM H LG 4565 A3 CHAWRESSE NYSSEN JEAN JACQUESNYSSEN JEAN JACQUES H LG 6781 B ASRT PHSRPHSR 2 SRSR 2 PORSCHE 911 1h15:57 +3:35

3 203 JUNIUS LIONELJUNIUS LIONEL H LG 4575 A3 CHAWRESSE MODAVE BRUNOMODAVE BRUNO H LG 4562 A4 CHAWRESSE PHSRPHSR 3 SRSR 3 BMW 320 1h17:20 +4:58

4 205 GILLES JEAN FRANCOIS.GILLES JEAN FRANCOIS. H LG 4523 A3 CHAWRESSE SCHOOS LOGANSCHOOS LOGAN H LG 6757 A4 ASRT PHSRPHSR 4 SRSR 4 BMW E30 1h17:25 +5:03

5 204 MOERS MICHELMOERS MICHEL H LG 4115 A3 JMC WIOT ARNAUDWIOT ARNAUD H LX 7630 A4 CMPC PHSRPHSR 5 SRSR 5 OPEL MANTA B 1h18:54 +6:32

6 210 LECOCQ BERNARDLECOCQ BERNARD H LG 4773 A3 HESBAYE LECOCQ QUENTINLECOCQ QUENTIN H LG 4714 A4 HESBAYE PHSRPHSR 6 SRSR 6 BMW 323 I 1h20:13 +7:51

7 208 WAUTHIER GUYWAUTHIER GUY H LG 4759 A3 HESBAYE GLENET SARAHGLENET SARAH H LG 4760 B HESBAYE PHSRPHSR 7 SRSR 7 OPEL ASCONA 1h22:22 +10:00

8 207 GOBBELS SAMUELGOBBELS SAMUEL H LG 4568 A3 CHAWRESSE DELVAUX JACQUESDELVAUX JACQUES H LG 4584 A4 CHAWRESSE PHSRPHSR 8 SRSR 8 PEUGEOT 205 1h23:07 +10:45

9 206 DRIESEN PATRICKDRIESEN PATRICK H LG 5204 A3 EBV DEFOURNY ERICDEFOURNY ERIC H LG 4435 A3 ARDENNES PHSRPHSR 9 SRSR 9 OPEL ASCONA 1h24:08 +11:46
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  Classement de la Classe 16  
1 257 BERNARD PHILIPPEBERNARD PHILIPPE H LG 5711 A4 MCH BERNARD AURELIENBERNARD AURELIEN H 2 TP-A4 PHPH 3 1616 1 OPEL CORSA 1h35:34

  Classement de la Classe 18  
1 252 COMMENCAIS SEBASTIENCOMMENCAIS SEBASTIEN H LG 6786 A3 ASRT SALVADOR MICHAELSALVADOR MICHAEL H LG 6769 A3 ASRT PHPH 1 1818 1 FORD ESCORT RS 2000 1h19:28

2 254 NIRO VALENTINONIRO VALENTINO H LG 4132 A3 JMC DERREZ DOMINIQUEDERREZ DOMINIQUE H 1 TP-B PHPH 2 1818 2 OPEL ASCONA 1h20:41 +1:13

  Classement de la Classe SR  
1 201 DEFERM HUBERTDEFERM HUBERT H LG 4715 A3 HESBAYE VAN DIJCK ROLPHVAN DIJCK ROLPH H LG 4654 B HESBAYE PHSRPHSR 1 SRSR 1 FORD ESCORT 1h12:22

2 202 WILKIN WILLIAMWILKIN WILLIAM H LG 4565 A3 CHAWRESSE NYSSEN JEAN JACQUESNYSSEN JEAN JACQUES H LG 6781 B ASRT PHSRPHSR 2 SRSR 2 PORSCHE 911 1h15:57 +3:35

3 203 JUNIUS LIONELJUNIUS LIONEL H LG 4575 A3 CHAWRESSE MODAVE BRUNOMODAVE BRUNO H LG 4562 A4 CHAWRESSE PHSRPHSR 3 SRSR 3 BMW 320 1h17:20 +4:58

4 205 GILLES JEAN FRANCOIS.GILLES JEAN FRANCOIS. H LG 4523 A3 CHAWRESSE SCHOOS LOGANSCHOOS LOGAN H LG 6757 A4 ASRT PHSRPHSR 4 SRSR 4 BMW E30 1h17:25 +5:03

5 204 MOERS MICHELMOERS MICHEL H LG 4115 A3 JMC WIOT ARNAUDWIOT ARNAUD H LX 7630 A4 CMPC PHSRPHSR 5 SRSR 5 OPEL MANTA B 1h18:54 +6:32

6 210 LECOCQ BERNARDLECOCQ BERNARD H LG 4773 A3 HESBAYE LECOCQ QUENTINLECOCQ QUENTIN H LG 4714 A4 HESBAYE PHSRPHSR 6 SRSR 6 BMW 323 I 1h20:13 +7:51

7 208 WAUTHIER GUYWAUTHIER GUY H LG 4759 A3 HESBAYE GLENET SARAHGLENET SARAH H LG 4760 B HESBAYE PHSRPHSR 7 SRSR 7 OPEL ASCONA 1h22:22 +10:00

8 207 GOBBELS SAMUELGOBBELS SAMUEL H LG 4568 A3 CHAWRESSE DELVAUX JACQUESDELVAUX JACQUES H LG 4584 A4 CHAWRESSE PHSRPHSR 8 SRSR 8 PEUGEOT 205 1h23:07 +10:45

9 206 DRIESEN PATRICKDRIESEN PATRICK H LG 5204 A3 EBV DEFOURNY ERICDEFOURNY ERIC H LG 4435 A3 ARDENNES PHSRPHSR 9 SRSR 9 OPEL ASCONA 1h24:08 +11:46

  Classement de la Classe 2  
1 75 DEKENS WIMDEKENS WIM H LI 9167 A3 GRT MOTORS KEYEN HANSKEYEN HANS H VB 7766 A3 TRT 11 21 22 1 PEUGEOT 306 GTI 1h21:19

2 74 DANIELS JEAN CLAUDEDANIELS JEAN CLAUDE H LG 4532 A3 CHAWRESSE FREDERIX AUDREYFREDERIX AUDREY H LG 4573 A4 CHAWRESSE 11 26 22 2 RENAULT CLII 1h23:01 +1:42

3 81 MAECK SERGEMAECK SERGE H 7 TP-A4 MARECHAL ANAISMARECHAL ANAIS H 6 TP-B 11 42 22 3 ALFA ROMEO 145 1h30:57 +9:38

  Classement de la Classe 4  
1 80 ENGELBORGHS BENNYENGELBORGHS BENNY H LG 6758 A3 ASRT MAITREJEAN GUILLAUMEMAITREJEAN GUILLAUME H LG 6764 B ASRT 22 29 44 1 PEUGEOT 106 1h24:10

2 77 COLLINS ALAINCOLLINS ALAIN H LG 4269 A3 CAN HAM GODELET CHARLESGODELET CHARLES H 4 TP-B 22 33 44 2 PEUGEOT 205 RALLYE. 1h25:23 +1:13

3 79 FABRY YVESFABRY YVES H LG 4564 A4 CHAWRESSE ORBAN ANDREORBAN ANDRE H 8 TP-B 22 34 44 3 SUZUKI SWIFT 1h25:34 +1:24

4 47 KOHL FERNANDKOHL FERNAND H LG 4406 A3 ARDENNES REENAERS JEAN PIERREREENAERS JEAN PIERRE H LG 4417 A3 ARDENNES 22 44 44 4 SUZUKI SWIFT GT II 1h36:57 +12:47

  Classement de la Classe 5  
1 63 SPELTE VINCENTSPELTE VINCENT H LG 4287 A3 EBRT DUMONT LOICDUMONT LOIC H LG 5755 A3 MCH 22 11 55 1 CITROEN DS3 HDI 1h19:02

2 61 LEDENT ALAINLEDENT ALAIN H LG 4586 A3 CHAWRESSE LEDENT MAUDLEDENT MAUD H LG 4582 A4 CHAWRESSE 22 14 55 2 HONDA CIVIC 1h20:08 +1:06

3 64 NOEL JEAN PHILIPPENOEL JEAN PHILIPPE H NA 9928 A4 NEW RACING MOTTIN CHRISTINEMOTTIN CHRISTINE H NA 9930 A3 NEW RACING 22 18 55 3 CITROEN SAXO 1h21:07 +2:05

4 73 SCALAIS CYRILSCALAIS CYRIL H LG 4808 A4 HESBAYE MAGNERY TRISTANMAGNERY TRISTAN H 13 TP-B 22 19 55 4 CITROEN SAXO 1h21:10 +2:08

5 65 MAHAUT TOMMAHAUT TOM H LG 4839 A3 HESBAYE DETHIEGE GILLESDETHIEGE GILLES H NA 9929 A4 NEW RACING 22 22 55 5 PEUGEOT 106 GTI 1h21:36 +2:34

6 69 SCHOENAERS BARTSCHOENAERS BART H LI 8596 A3 NR TROMMEL SWITTEN DAFNESWITTEN DAFNE H LI 8965 B NR TROMMEL 22 24 55 6 OPEL CORSA A GSI 1h22:11 +3:09

7 67 DE MOL YOANDE MOL YOAN H 9 TP-A4 COLLE GAETANCOLLE GAETAN H 10 TP-A4 22 27 55 7 PEUGEOT 206 1h23:19 +4:17

8 66 LERUSTE GAETANLERUSTE GAETAN H LG 5726 A3 MCH LERUSTE ERICLERUSTE ERIC H LG 5752 B MCH 22 28 55 8 PEUGEOT 206 1h23:51 +4:49

9 68 CUYVERS JOHANCUYVERS JOHAN H LG 6766 A4 ASRT THEUNISSEN JULIEN PIERRETHEUNISSEN JULIEN PIERRE H LG 6836 A4 ASRT 22 32 55 9 PEUGEOT 106 1h25:02 +6:00

10 71 CHRISTIAENS JEANCHRISTIAENS JEAN H LG 4684 A4 HESBAYE MORUE LAURINEMORUE LAURINE H LG 4682 B HESBAYE 22 36 55 10 CITROEN SAXO 1h25:46 +6:44
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11 76 FRANZEN LOICFRANZEN LOIC H LG 4274 A4 CAN HAM FRANZEN PATRICKFRANZEN PATRICK H 5 TP-B 22 37 55 11 CITROEN C2 1h25:55 +6:53

12 70 DECERF PASCALDECERF PASCAL H LG 6094 A4 RCO DECERF PRISCILLIADECERF PRISCILLIA H LG 6745 B ASRT 22 43 55 12 PEUGEOT 106 1h31:50 +12:48

  Classement de la Classe 6  
1 51 TORDEURS CORENTINTORDEURS CORENTIN H LG 5713 A3 MCH JADOT THOMASJADOT THOMAS H LG 5717 A3 MCH 22 2 66 1 RENAULT CLIO 1h13:54

2 53 JOB JULIENJOB JULIEN H LG 6181 A3 JMC JOB FRANCISJOB FRANCIS H LG 4216 A4 JMC 22 3 66 2 PEUGEOT 206 1h14:12 +18

3 50 LEPAILY LUDOVICLEPAILY LUDOVIC H LG 4526 A3 CHAWRESSE BERCK CEDRICBERCK CEDRIC H LG 4528 A4 CHAWRESSE 22 12 66 3 SEAT IBIZA 1h19:07 +5:13

4 49 FRANCOIS PAULFRANCOIS PAUL H LG 4531 A3 CHAWRESSE DOMINE LAURADOMINE LAURA H LG 4533 B CHAWRESSE 22 45 66 4 VW GOLF II 1h39:16 +25:22

  Classement de la Classe 8  
1 57 KREMER MATISKREMER MATIS H LG 4157 A3 JMC HUYSMANS FREDERICHUYSMANS FREDERIC H LG 4122 A3 JMC 33 9 88 1 TOYOTA YARIS 1h18:02

2 56 PIRNAY MICHAELPIRNAY MICHAEL H LG 4103 A3 JMC MAQUINAY MARINEMAQUINAY MARINE H 11 TP-B 33 25 88 2 PEUGEOT 106 1h22:26 +4:24

3 55 RADOUX LIONELRADOUX LIONEL H LG 6837 A3 ASRT FASTRES SEBASTIENFASTRES SEBASTIEN H LG 6838 A4 ASRT 33 30 88 3 PEUGEOT 106 1h24:32 +6:30

4 58 LEGROS JEAN MARIELEGROS JEAN MARIE H LG 6086 A3 RCO STEUKERS CATHYSTEUKERS CATHY H LG 6183 B JMC 33 31 88 4 PEUGEOT 106 1h24:53 +6:51

5 59 BERNARD JULIENBERNARD JULIEN H LG 4778 A4 HESBAYE FRESON JONATHANFRESON JONATHAN H 3 TP-B 33 38 88 5 PEUGEOT 106 RALLYE 1h27:04 +9:02

6 78 ROBYNS PHILIPPEROBYNS PHILIPPE H LG 6804 A3 HMC WERY DAVIDWERY DAVID H BT 1700 A4 ICE POL RT 33 40 88 6 SUZUKI SWIFT 1h28:57 +10:55

7 60 MIEVIS LOGANMIEVIS LOGAN H LG 4705 A4 HESBAYE MIEVIS JOSUAMIEVIS JOSUA H LG 4806 A4 HESBAYE 33 41 88 7 PEUGEOT 106 1h30:14 +12:12

  Classement de la Classe 9  
1 36 SERVAIS RINGOSERVAIS RINGO H HT 2279 A3 BAC PIRON JEROMEPIRON JEROME H LG 4304 A4 EBRT 33 5 99 1 OPEL CORSA 1h14:47

2 33 DETRAIT GUILLAUMEDETRAIT GUILLAUME H LG 4530 A3 CHAWRESSE STEVENAERT ALIXSTEVENAERT ALIX H LG 4546 B CHAWRESSE 33 8 99 2 OPEL CORSA B 1h17:56 +3:09

3 48 LUYCKX GUNTHERLUYCKX GUNTHER H AN 7488 A3 RT TITANIC CONARD BARTCONARD BART H AN 7751 A4 RT TITANIC 33 10 99 3 CITROEN SAXO 1h18:54 +4:07

4 40 DEFFET YVESDEFFET YVES H LG 6795 A3 ASRT THIRY GUYTHIRY GUY H LG 4187 B AMCSV 33 13 99 4 CITROEN C2 1h20:01 +5:14

5 41 PIRARD PATRICKPIRARD PATRICK H LG 4224 A3 JMC PIETQUIN GEOFFREYPIETQUIN GEOFFREY H LG 6751 A4 ASRT 33 16 99 5 CITROEN SAXO 1h20:20 +5:33

6 42 CHAMBERLAN MARVINCHAMBERLAN MARVIN H LG 6782 A3 EBRT KEYSERS ROMAINKEYSERS ROMAIN H LG 6750 A4 ASRT 33 17 99 6 PEUGEOT 106 GTI 1h20:52 +6:05

7 39 HEINDRICHS PATRICKHEINDRICHS PATRICK H LG 4201 A3 JMC ACEDO SANCHO FELIXACEDO SANCHO FELIX H LG 4117 A4 JMC 33 23 99 7 CITROEN C2 1h22:05 +7:18

8 44 MOTTOULLE DAVIDMOTTOULLE DAVID H LG 5753 A3 MCH GERARD AMAURYGERARD AMAURY H LG 4689 A4 HESBAYE 33 35 99 8 PEUGEOT 205 GTI 1h25:36 +10:49

9 43 HUMBLET PHILIPPEHUMBLET PHILIPPE H LG 6754 A3 ASRT VANHOVE ARNAUDVANHOVE ARNAUD H LG 6787 A4 ASRT 33 39 99 9 TOYOTA COROLLA 1h28:54 +14:07

  Classement de la Classe 10  
1 19 NANDRIN ERICNANDRIN ERIC H LG 5736 A3 MCH NANDRIN ARMANDNANDRIN ARMAND H LG 5737 B MCH 33 1 1010 1 RENAULT CLIO RS 1h13:30

2 21 SOUVERYNS STEPHANESOUVERYNS STEPHANE H LG 4589 A3 CHAWRESSE NYCKEES GREGORYNYCKEES GREGORY H LG 4527 B CHAWRESSE 33 4 1010 2 RENAULT CLIO 1h14:34 +1:04

3 22 LEJEUNE DIDIERLEJEUNE DIDIER H LG 4155 A3 JMC BOLLETTE GEROMEBOLLETTE GEROME H 12 TP-B 33 6 1010 3 RENAULT CLIO 1h16:05 +2:35

4 30 VERBEKE FRANSVERBEKE FRANS H LX 7070 A3 FORETS WALTZING LOUISEWALTZING LOUISE H HT 2793 A4 RAC 33 7 1010 4 RENAULT CLIO RS 1h17:21 +3:51

5 27 ZAHNEN PIERREZAHNEN PIERRE H LG 6091 A3 RCO ZAHNEN FLORENCEZAHNEN FLORENCE H LG 6092 A4 RCO 33 15 1010 5 RENAULT CLIO 1h20:16 +6:46

6 26 BOSERET OLIVIERBOSERET OLIVIER H LG 5741 A3 MCH SILBERSTEIN RENESILBERSTEIN RENE H LG 5750 B MCH 33 20 1010 6 PEUGEOT 306 1h21:14 +7:44

  Classement de la Classe 12  
1 15 BLAISE BRUNOBLAISE BRUNO H LG 4349 A3 EBRT SORET VALERYSORET VALERY H LG 4331 A3 EBRT 44 4 1212 1 OPEL CORSA 1h13:29

2 14 GILAIN THIERRYGILAIN THIERRY H LG 5330 A3 EBRT JACOB DIDIERJACOB DIDIER H LG 4722 A3 HESBAYE 44 8 1212 2 FORD FIESTA R200 1h16:00 +2:31
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  Classement de la Classe 14  
1 1 COLIGNON JEAN FREDERICCOLIGNON JEAN FREDERIC H LG 5625 A3 MAC CASTERMANS CHRISTOPHECASTERMANS CHRISTOPHE H LG 4520 A3 CHAWRESSE 44 1 1414 1 MITSUBISHI EVO IX 1h09:00

2 9 HERBILLON KENNYHERBILLON KENNY H LG 5749 A3 MCH DANLOY FERNANDDANLOY FERNAND H LG 5739 B MCH 44 2 1414 2 MITSUBISHI EVO IX 1h10:22 +1:22

3 8 HENRY JULIENHENRY JULIEN H LG 4553 A3 CHAWRESSE BASTIN DOMINIQUEBASTIN DOMINIQUE H LG 4395 A3 EBRT 44 3 1414 3 MITSUBISHI LANCER EVO 9 1h10:41 +1:41

4 6 HELLINGS PHILIPPEHELLINGS PHILIPPE H LG 5134 A1 EBV HEUSICOM NICOLASHEUSICOM NICOLAS H LG 5128 A3 EBV 44 5 1414 4 MITSUBISHI EVO IX 1h13:39 +4:39

5 11 LEFEVRE ERICLEFEVRE ERIC H NA 8162 A3 NEW RACING GALAND ARNAUDGALAND ARNAUD H LG 4783 B HESBAYE 44 6 1414 5 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1h13:48 +4:48

6 17 KEYEN PATRICKKEYEN PATRICK H BT 8915 A3 OCMB APER STIJNAPER STIJN H LI 8527 A3 NR TROMMEL 44 7 1414 6 BMW 130 I 1h15:15 +6:15

7 18 HOEBREGS RONALDHOEBREGS RONALD H VB 7792 A3 RTB LAMMENS DIMITRILAMMENS DIMITRI H VB 2829 A3 RTB 44 9 1414 7 BMW E30 1h19:41 +10:41

8 7 SCHUERMANS RAPHAELSCHUERMANS RAPHAEL H NA 9613 A3 NEW RACING BORLEZ DAVIDBORLEZ DAVID H LG 6801 A4 HMC 44 10 1414 8 SUBARU IMPREZA 1h21:38 +12:38

9 16 FRUYT IEFFRUYT IEF H LG 4677 A3 HESBAYE MANSHOVEN JOHANMANSHOVEN JOHAN H LG 5740 A4 MCH 44 11 1414 9 BMW E30 ALPINA 1h26:58 +17:58


